令和 6 年 10 月吉日

一般社団法人新発田青年会議所

理事長 間藤 公潤 様

一般社団法人にいがた北青年会議所

理事長 三浦 祐介

Onlyup 委員会委員長 天野 忠

11月例会事業

「結束を固め、思いを転がせ にいがた北パークゴルフ交流会」のご案内

拝啓 霜降の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

さて、11 月例会事業 「結束を固め、思いを転がせ にいがた北パークゴル

フ交流会」のご案内を下記のとおり申し上げます。「第一エリア鉄の結束」を再

認識するための交流としてパークゴルフを行い、親睦を深める事業となってお

ります。

ご多用とは存じますが、メンバーの皆様と共にご参加賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

【11月事業】

 日 時  令和 6年 11月 3日（日） 14:00～16:30

 会 場  新潟北パークゴルフ場

        新潟市北区東栄町 1101  TEL025-383-6777

 会 費  1,200円

【大交流会】

 時 間  17:30～19:30

 会 場  割烹仕出し 松潟屋

      新潟市北区葛塚 3153    TEL025-387-3148

会 費  7,000円

服 装   JCジャンパー又は JCポロシャツ等

ネームプレートをご持参ください

※ 出欠につきましては、10 月 30 日(水)までに、当会土屋専務理事より確認

させていただきます。各 LOM 専務理事の皆様は出欠の取りまとめをお願い

いたします。

※ LOM 参加費につきましては当日集金させていただきたいため 50,000 円を

ご持参いただきますようお願いいたします。

以上